Sed haec inactans. Progrediendum nunc est ad ea, quorum occasione haec scribenda fuerunt. *Alius Oratorius oras, audita post meridiem hora tertia in maiori Illust. Gymnasii Fredericiani auditorio celebrandus est per quatuor selecti et primi ordinis discipulos mequam in studiis faciendorum progressum spem ostendentes, qui deuotissima in SERENISSIMVM. PRINCIPEM. PATREM. PATRIAE. ET. CELSISSIMAM. DOMVM. REGNATRICEM.* pietate ducti, sponte sibi partes dicendi expetuerunt. Sunt illi IOANNES. FRIDERICVS. MEYNER *Altenb.* CAROLVS. HENRICVS. WERNER *Altenb.* FRIDERICVS. GVILIELMVS. HOFFMANN *Altenb.* CAROLVS. FRIDERICVS. MECKELVVG *Altenb.* Proditori autem sunt hoc ordine

FRIDERICVS. GVILIELMVS. HOFFMANNVS eximio animo praeditus et ad veram eruditio- nem laudabiliter aspirans, de *Auspiciatissimo hoc Natali demississime gratulabitur et ut saepissime redeat optabit* Orat. Latina.

IOANNE FRIDERICVS. MEYNER profectuum in optimarum artium studiis singularem in modum cupidus et capax *vota deuotissima pro incomparabili SERENISSIMI nostri DVVIS. ERNESTI, salute anglicano idiomate faciet.*

CAROLVS. HENRICVS. WERNER felici ingenio, ut liberali mente dignum est, diligenter vtrius, *Aeternitate dignum DIVINI. PRINCIPIS. ERNESTI. PII memoriam venerabitur* Orat. Lat.

CAROLVS. FRIDERICVS. MECKELVVG dicto audiens, nouus, indutris alacrique et bono ingenio oratus *de Iucunditate officiorum erga bonos Principes aget, simul SERENISSIMO. ATQVE. OPTIMO. PATRI. PATRIAE simul SERENISSIMAE. PRINCIPI. FRIDERICAE LOVYSAE, sauisissima quaeque religiosissimis votis precabitur.* Orat. Germ.

VOS igitur MAECENATES. MAXIMI. CVRATORES. GYMNASII. GRAVISSIMI FAVTORES. REL. SCHOLASTICAE. O. O. EXOPTATISSIMI. ut fauere pietati nostrae, ac tumque hunc oratorium vestra praesentia dignari illique splendorem adferre ut velitis, qua pars est veneratione aequae obsecranda demisso decenterque oro.

CHRISTOPH. HENRICH. HERRMANN. (1)  
CHRISTOPH. HENRICH. HERRMANN. (2)

1725. 40

VD 78

ULB Halle  
006 753 418

3

DE  
 SVMMIS. SERENISSIMAE. GENTIS. ERNESTINAE  
 IN. REM. ALTENBURGENSIUM. SCHOLASTICAM  
 MERITIS  
 PROGRAMMA. XIX

QVO  
 DIEM. III. KAL. FEBRVARI. ANNI. MDCCCLXXXIII  
 SERENISSIMI. PRINCIPIS. AC. DOMINI  
 DOMINI  
 ERNESTI  
 DVCIS. SAXONIAE

IVLIACI. CLAVIAE. MONTIVM. ANGRIAE. QVOQVE. ET. WESTPHALIAE  
 LANDGR. IS. MISNIAE. PRINCIPIS. COMITIS. HENNERERGAE  
 ENSBERGAE. DYNASTAE. RAVENSTEINI  
 E. TONNAE

PA DOMINI. NOSTRI  
 CLEMENTISSIMI  
 TRIAE. OPTIMI

FR EC. NON  
 PRINCIPIS. VIRGINIS  
 NA AE. LOVYSAE